Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 9th January 2023

Nutrien Livestock reports a very modest cattle yarding of 456 head to kick off
the season at Muchea Livestock Centre. No quality trade lines were penned, and
the yearlings were mixed in quality with the top lines equal and others
fluctuating in values. No heavy local bulls were available and those suitable for
live export eased slightly. Pastoral bulls were limited in number and quality. The
few heavy cows on offer were of very good quality and generally remained equal
as did medium weights. A few good pens of lightweight pastoral cows met solid
bidding and lifted fully 40c/kg.

Representative Prices

AR & ME Greenwell - Gingin

8 Angus Heifers 555kg@318c/kg =$1765
6 Angus Cows 599kg@220c/kg =$1318
DJ & JR Ottaway - Lancelin

1 Charolais x Steer 364kgw456¢/kg =$1660
6 Santa x Steer 307kgw422c/kg =$1296
4 S/horn x Cows 742kg@220c/kg =$1632
Bulloo Downs Trust - Newman

6 Santa x Heifers 294kgw328c/kg =$964
4 Santa x Cows 327kg@264c/kg =$863
8 Santa x Cows 305kg@250c/kg =$763
Sevenoaks Livestock - Jurien

2 Angus x Bulls 282kg@420c/kg =$1184
3 Charolais x Bulls 292kg@400c/kg =$1168
6 Santa x Bulls 304kgw416¢c/kg =$1265
Timaru Pastoral Co - Muchea

5 Angus Cows 747kg@232c/kg =$1733
7 Angus Cows 696kg@240c/kg =$1670
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Total Yarded: 456

Nutrien Yarding: 203
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg 420-456
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 — 400kg NY
Local Heifers 200 — 300kg NY
Local Heifers 301 —400kg = 320-370
Pastoral Heifers 200 — 300kg 20 170-328
Pastoral Heifers 301 — 400kg NY
Heavy Steers 400kg+ 280-320
Heavy Heifers 400kg+ 280-320
Heavy Cows = 220-240
Medium Cows = 200-220
Light Cows 40 160-240+
Local Heavy Bulls 750kg+ NY
Local Medium Bulls 321 — 450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg 20 420-480
Pastoral Heavy Bulls NY
Pastoral Medium Bulls NY
Pastoral Light Bulls NY
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